BP 1176 f 082v 16 do 10-03-1379.

Johannes Wael verwer beloofde aan Hilla ev Godefridus van Hedechusen, tbv voornoemde Godefridus, 12 Dordrechtse dobbel met Pasen (zo 10-04-1379), en  $1\frac{1}{2}$  Dordrechtse dobbel met Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1379) te betalen.

Johannes Wael tinctor promisit Hille uxori Godefridi de Hedechusen ad opus eiusdem Godefridi (dg: XXV et dim) #XII# Dordrecht dobbel seu valorem (dg: atque) ad festum pasce et (dg: X) XIII et dimidium Dordrecht (dg: placken) dobbel seu valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 082v 17 vr 11-03-1379.

Elisabeth dvw Leonius van Kessel verhuurde aan de broers Johannes en Theodericus, zvw hr Johannes van Eijndoven, 7 morgen 1 hont in Kessel, binnen de dijken, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, voor 14  $\frac{1}{3}$  pieter per jaar, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1379). Voornoemde Elisabeth en, met haar, Willelmus Gilijs soen van Kessel beloofden lasten af te handelen. De huurders en, met hen, Arnoldus zv Ghevardus van Eijndoven en Ludovicus van Kessel beloofden voornoemde 7 morgen 1 hont, gedurende deze 6 jaar, te zullen onderhouden van al het oude werk.

Elisabeth filia quondam Leonii de Kessel VII jugera et unum hont sita in parochia de Kessel prout (dg: ad) ibidem infra aggeres sunt sita et ad eandem Elisabeth dinoscuntur pertinere ut dicebat locavit etc Johanni et Theoderico fratribus filiis quondam domini Johannis de Eijndoven ab eisdem ad spacium sex annorum datum presentium sequentium anno quolibet eorundem pro XIIIII peter et pro tercia parte unius peter dandis dicte Elisabeth ab aliis anno quolibet dictorum sex annorum Martini et primo Martini proxime promittens (dg: warandiam et obligationem depo) et cum ea Willelmus Gilijs soen de Kessel warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt et cum eo Arnoldus filius Ghevardi de Eijndoven et Ludovicus de Kessel super omnia et quod ipsi dicta

VII jugera et unum hont tenebunt et conservabunt ab omni opere antiquo dicto termino durante. Testes Rover et Lonijs datum sexta post reminiscere.

BP 1176 f 082v 18 vr 11-03-1379.

Voornoemde broers zullen Arnoldus en Ludovicus schadeloos houden.

Dicti fratres servabunt Arnoldum et Ludovicum indempnes. Testes datum ut supra.

**1176 mf3 A 05. f.83.**

In die Servacii: vrijdag 13-05-1379.

Vigilia ascensionis: woensdag 18-05-1379.

In crastino ascensionis: vrijdag 20-05-1379.

In festo ascensionis: donderdag 19-05-1379.

BP 1176 f 083r 01 tvr 13-05-1379.

Voornoemde Alardus en Walterus ontlastten hr Jordanus Brant en Johannes Oem van goederen en beloften, beloofd aan voornoemde Walterus tbv Mechtildis ev voornoemde Alardus of tbv Alardus, toen het huwelijk tussen hen beiden werd voltrokken, te weten van die goederen en beloften die zij beloofd hadden voor Goeswinus, vv voornoemde Alardus.

Dicti Alardus et Walterus quitum clamaverunt dominum Jordanum Brant et Jo Oem ..... promiss.. (dg: dictis Alardo et) Waltero (dg: seu eorum alteri ad opus Mechtildis) ad opus Mechtildis uxoris dicti Alardi seu ad opus Alardi eodem tempore quo contractus matrimonii inter ipsos Alardum et Mechtildem contracti videlicet de illis bonis et promissionibus que et quas pro Goeswino patre dicti Alardi pertunc promiserant ab eodem Gossuino dicto Alardo tradendas.

BP 1176 f 083r 02 vr 13-05-1379.

Henricus Bijse Sanders soen van Empel en Johannes Smijt van Engelen beloofden aan Petrus Merle 10 Franse schilden<sup>9</sup> met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1379; 18+30+25=73 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Henricus Bijse Sanders soen de Empel et Johannes Smijt de Engelen promiserunt Petro Merle X scuta Francie ad Jacobi proxime pena I. Testes datum ut infra.

BP 1176 f 083r 03 vr 13-05-1379.

Theodericus zvw hr Johannes Rover ridder verkocht aan Johannes Wael en Johannes Lemmens 60 roeden turf gnd moer, ter plaatse gnd Huisven, tussen Godefridus zv Johannes van Hezeacker enerzijds en de gemeint anderzijds.

Theodericus filius quondam domini Johannis Rover militis LX virgatas (dg: cepe) cespitum dictum moer sitas in loco dicto Huijsven inter hereditatem Godefridi filii Johannis de Hezeacker ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Wael #et Johanni Lemmens# promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Tilk et Dijnter datum die Servacii.

BP 1176 f 083r 04 wo 18-05-1379.

Hr Ricoldus Koc en hr Arnoldus Rover, ridders, en Theodericus

<sup>9</sup> Zie → BP 1176 f 179r 16 do 25-04-1381, overdracht van deze 10 schilden.

Bartolomei beloofden aan Wolterus van Erpe 357 schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Remigius (za 01-10-1379) te betalen.

Solvit.

Dominus Ricoldus Koc dominus Arnoldus Rover milites Theodericus Bartolomei promiserunt Woltero de Erpe CCC et LVII scilde XII #..# placken pro scilt ad Remigii persolvenda. Testes Berkel et Coptiten datum in vigilia ascensionis.

BP 1176 f 083r 05 wo 18-05-1379.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indemnes.

BP 1176 f 083r 06 wo 18-05-1379.

Ida, dv Arnoldus van den Scueren zvw Hadewigis van Moenle, en haar dochter Elizabeth droegen over aan Ghibo zvw voornoemde Hadewigis alle goederen die aan voornoemde Arnoldus gekomen waren na overlijden van zijn moeder Hadewigis, gelegen onder Nistelrode, echter voor transportanten gereserveerd een stuk land gnd die Beke Akker, in Nistelrode, tussen Johannes Kijevit enerzijds en de gemene weg gnd Pad anderzijds. De goederen waren belast met cijzen en pachten. Transportanten zullen uit voornoemd stuk land, die Beke Akker, jaarlijks 1 oude groot betalen aan de heren van Alem, te weten van 4 oude groot jaarlijkse cijns die voornoemde heren beuren uit de goederen van voornoemde wijlen Hadewigis. De brief overhandigen aan Laurencius Boeijen.

Ida filia (dg: quondam) Arnoldi van den Scueren filii quondam Hadewigis de Mo#e#nle et Elizabeth #eius filia# cum tutoribus omnia et singula bona dicto Arnoldo de morte dicte quondam Hadewigis sue matris successione advoluta quocumque infra parochiam de Nisterle consistentia sive sita ut dicebant salva tamen ipsis pecia terre dicta die Beke Acker sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Kijevit ex uno et inter communem viam dictam Pat ex alio hereditarie supportaverunt Ghiboni filio dicte quondam Hadewigis promittentes cum tutoribus warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde solvendis et quod ipse ex dicta pecia terre die Beke Acker vocata solvent annuatim unum grossum antiquum (dg: dicte Ida et Elizabeth eius filia cum tutoribus domino Ale) dominis de Alem scilicet de quatuor grossis antiquis annui census quos eidem domini annuatim ex bonis dicte quondam Hadewigis habent de iure solvendo. Testes Rover et Berkel datum in vigilia ascensionis. Tradetur littera Lau (dg: Boeden) Boeijen.

BP 1176 f 083r 07 vr 20-05-1379.

Johannes Oghe van Heilvoert, Arnoldus Coelboenre zvw Henricus, Willelmus zvw Thomas Coelboenre en Florencius gnd Floer Erijts soen beloofden aan hr Johannes Rutghers priester, Johannes gnd Taei en Arnoldus gnd Bac 136½ schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, een helft te betalen met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (ma 01-10-1380).

Solvit IIII<sup>or</sup> plac.

Johannes Oghe de Heilvoert Arnoldus Coelboenre filius quondam Henrici Willelmus filius quondam Thome Coelboenre Florencius dictus (dg: s) Floer Erijts soen promiserunt indivisi super omnia domino Johanni Rutghers presbitro et Johanni dicto (dg: taei) Taei Arnoldo dicto Bac seu eorum alteri centum et triginta (dg: novem) sex et dimidium scuta scilicet XII plac pro quolibet scilt